Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày báo giá.  

II. Nội dung yêu cầu báo giá:  

1. Báo giá chi phí tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu “Mua 

sắm trang phục y tế tại Bệnh viện Phổi Bắc Giang năm 2024”, cụ thể: Tổng giá 

dự toán gói thầu là 176.040.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bảy mươi sáu triệu 

không trăm bốn mươi nghìn đồng). 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, qua mạng.  

- Thời gian thực hiện tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT dự kiến: 

+ Tư vấn lập E-HSMT: Tối đa trong vòng 05 ngày kể từ ngày Bệnh viện 

gửi yêu cầu. 

+ Tư vấn đánh giá E-HSDT: Tối đa trong vòng 05 ngày kể từ ngày Bệnh 

viện gửi yêu cầu. 

2. Báo giá chi phí tư vấn thẩm định E-HSMT và KQLCNT gói thầu “Mua 

sắm trang phục y tế tại Bệnh viện Phổi Bắc Giang năm 2024”, cụ thể: Tổng giá 

dự toán gói thầu là 176.040.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bảy mươi sáu triệu 

không trăm bốn mươi nghìn đồng).  

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, qua mạng.  

- Thời gian thực hiện tư vấn thẩm định E-HSMT và KQLCNT dự kiến:  

+ Tư vấn thẩm định E-HSMT tối đa trong vòng 05 ngày kể từ ngày Bệnh 

viện gửi yêu cầu. 

+ Tư vấn thẩm định KQLCNT tối đa trong vòng 05 ngày kể từ ngày Bệnh